2025 年５月 14 日

各 位

会社名 株式会社 jig.jp

代表者名 代表取締役社長 CEO 川股 将

（コード番号：5244 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO  田中 雄一郎

 （TEL.03-6824-9561）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月 31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議し、2025 年６月 25 日開催予定の定時株主総会に付議するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

１． 配当の内容

決定額

（2025 年３月期期末配当）

直近の配当予想

（2024 年 5 月 14 日公表）

前期実績

（2024 年３月期期末配当）

基 準 日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 ２円 59 銭 ２円 89 銭 ３円 49 銭

配当金総額 107,921,156 円 － 146,768,460 円

効力発生日 2025 年６月 26 日 － 2025 年６月 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付けており、安定的かつ

継続的な配当の実施を通じた利益還元の姿勢をより明確化することにより、ファンとなる株主の

獲得、並びに株主基盤の強化を図ることが当社企業価値の更なる向上において重要であると考え、

総還元性向 30%以上（うち、配当性向 10%以上）を目指していく方針です。

上記の株主還元方針、業績、財政状況、今後の経営環境等に基づき、当期の期末配当につきま

しては、期末配当金を１株当たり２円 59 銭とすることを決定いたします。

なお、ライブ配信サービス「ふわっち」に係る特別損失（臨時損失）の発生により、親会社株

主に帰属する当期純利益の業績予想が未達となったため、期末配当金を従来の配当予想である１

株当たり２円 89 銭から１株当たり２円 59 銭へ減額しております。

以上